
ZARZĄDZENIE NR 293/2014
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE
z dnia 30 października 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok.

Na podstawie art. 30 ust.2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 ze zm.)
zarządzam co następuje:

~l

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gmmy na 2014 r. zgodnie z
załącznikiem Nr I do niniejszego zarządzenia.

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gmmy na 2014 r. zgodnie z
załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

Załącznik Nr 7 "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2014 r." do
uchwały Nr XXXV/223114 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 30 stycznia 2014 roku
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2014 rok otrzymuje brzmienie
jak załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

~4

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

~5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1
Plan dochodów 2014 rok - Zarządzenie Wójta Nr 293/2014 z dnia 30-10-2014

Dziat Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1849349,04 151,00 1 849500,04

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 8967,00 151,00 9118,00

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 4578,00 151,00 4729,00zadań bieżących gmin (związków gmin)

BeSTia

Razem: 18598516,921 151.001 18598667.921

Strona 1



Załącznik Nr 2
PLAN WYDATKÓW 2014 rok - Zarządzenie Wójta Nr 293/2014 z dnia 30-10-2014

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2506147,04 151,00 250629B,04
I~wiadczeniarodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz

85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 1 557464,00 0,00 1 557464,00
społecznego

3110 Świadczenia społeczne 1 440868,00 - 10226,00 1430642,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29246,00 10226,00 39472,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace

85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 8967,00 151,00 9118,00
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8967,00 151,00 9118,00

BeSTia

Razem: 18850859,921 18851010,921

Strona 1



Załącznik nr 3
do Zarządzenia Nr 29312014

Wójta Gminy Baćkowice
z dnia 30 pażdziernika 2014 r,

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2014 r.

w złotych

wtym:

wtym: wtym:

Wydatki jednostek
w tym:

budżetowych
'Nydatkl na

Dzial Rozdział ~ Dotacje Wydatki na 2014 programy wydatki na wniesienie
ogółem r. Wydatki Dotacje na Świadczenia finansowane z 'Nydatkl

inwestycje i programy zakup i
wkł'"dówdo

bieiące wydatki udziałem majątkowe objęcie
zadania na rzecz osób z.lkupy finansowane z spółekwynagrodzeni związane z
bieżące

środków, o inwestycyjne udziałem akcji i
a i składki od realizacją fizycznych których mowa udziałów

prawa

nich naliczane statuto'N'jch w art. 5 ust, 1
środków, o handlowego

których mowa
zadań pkt 2 i 3 wart.5ust1

pkt213

1 2 3 , 5 6 7 8 9 10 11 12

010 01095 2010 408642,88 408642,88 408 642,88 5383,80 403259.08

750 75011 2010 78968,00 78968.00 78968,00 77 068.00 1 900,00

751 75101 2010 891,00 891.00 891.00 424,00 467,00

751 75108 2010 9861.00 9861.00 9861,00 2137,83 3003,17 4 no.oo
751 75109 2010 37534.00 37534.00 37534,00 4450,00 8464.00 24620,00

751 75113 2010 9981.00 9981,00 9981,00 2290,14 2840.96 4849.90

801 80101 2010 4925.00 4925.00 4925,00 2177.75 2747.25

852 85212 2010 1519464,00 1 519464.00 1519464.00 70703,00 18119.00 1 430642.00

852 85213 2010 4389,00 4389,00 4389,00 4389.00

852 85295 2010 27891,56 27891,56 27891,56 733,56 456.00 26702,00

852 85215 2010 930,48 930,48 930,48 930,48

Ogółem 2103497,92 2103497,92 2103497,92 163210.33 445075,96 2747.25 1492464,38 O O O O O O

WÓJTffl~Y
Mari~


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

